PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

                                                                        РЕШЕНИЕ

«17» июля 2020 года                                                                                  №  258
О приостановлении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский   Самарской области

с правом решающего голоса
        Руководствуясь подпунктами «ж» и «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с тем, что член территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский   Самарской области с правом решающего голоса Севостьянова Наталья Владимировна является кандидатом в депутаты Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, член территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский   Самарской области Дьячков Александр Петрович является близким родственником (отец) кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области Дьячковой Ольги Александровны, территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский   Самарской области
РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса Севостьяновой Натальи Владимировны на период проведения выборов депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области 13 сентября 2020 года до прекращения обстоятельств, являющихся основанием для приостановления его полномочий.
2. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса Дьячкова Александра Петровича на период проведения выборов депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области 13 сентября 2020 года до прекращения обстоятельств, являющихся основанием для приостановления его полномочий.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.
  4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК                                                                      Ю.А. Горшков
 Секретарь ТИК                                                                              Н.Н. Попова